Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 14,927.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,478.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,260.00

Total 25,665.00

El monto de : **Veinticinco  mil seiscientos sesenta y cinco con 00/100 (25,665.00)